ﬁ H2 - System recznikéw Multifold

w sktadce wielopanelowej
Think ahead.

Tork Xpress® dozownik do recznikOw w sktadce
wielopanelowej, nablatowy

Artykut 552208
Materiat Plastik

System H2 - System recznikdw
Multifold w sktadce
wielopanelowej

Wysokosé 218 mm

Szerokos¢ 323 mm

Gtebokos¢ 116 mm

Kolor 0742111\

Nablatowy dozownik do recznikow w sktadce wielopanelowej Tork
Xpress® z linii Elevation to doskonaty sposdb na zapewnienie
dostepnosci recznikdw na blacie tazienkowym. Dozowniki Tork
Elevation wyrézniajg sie praktycznym i nowoczesnym wygladem,
ktory zapada w pamie¢ gosci.

Kompaktowy rozmiar, idealny do
niewielkich przestrzeni lub w miejscach,
gdzie montaz jest utrudniony

Lepszy wyglad i wieksza higiena zamiast
utozonych w stosy recznikow papierowych
Dozowanie odcinka po odcinku zmniejsza

www.tork.pl Zuzycie papieru i poprawia higiene
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Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokos$¢é
Szeroko$¢é
Dtugosé
Objetosc¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

¢ essity

Opakowanie
pojedyncze

7322540653182
1

274 mm
169 mm
382 mm
17.7 dm3
1383 g
17919

Karton

Essity to globalna firma zajmujaca sig

higieng i zdrowiem

Opakowanie
transportowe

7322540653182
1
1

274 mm
169 mm
382 mm
17.7 dm3
1.4 kg
1.8kg

Karton

H2 - System recznikéw Multifold w sktadce wielopanelowej

7322540657142
84
84

1794 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
116.2 kg
150.4 kg

Wybierz wktad dopasowany do Twoich

potrzeb

Tork Xpress® Recznik Multifold

w skiadce wielopanelowej

Tork Xpress® bardzo migkki

recznik Multifold w sktadce

wielopanelowej

100297

Tork Xpress® migkki recznik

Multifold w sktadce
wielopanelowej

Alternatywne produkty

] =

553000 552500

Certyfikaty produktu

120289

551108

Kontakt

Essity Poland Sp. z 0.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01

www.tork.pl

150299



